Kepala Seksi Manajemen Lalu Lintas dan 

Pengendalian Operasional menyusun laporan dan 
mangajukan ke Kepala Bidang LLAJ, untuk 

selanjutnya diserahkan ke kadis; 

c. Kepala Dinas memberikan persetujuan setelah 
adanya pencantuman paraf oleh Sekdis. 

5 Jumlah Pelaksana 177 (Seratus Tujuh Puluh Tujuh) orang; 

6 Jaminan 

Pelayanan 

a. Maklumat Pelayanan; 

b. Petugas melayani dengan sepenuh hati secara 
cepat dan tepat tanpa membedakan 

ras/suku/agama/ golongan. 

7 Jaminan 
Keamanan & 

Keselamatan 

Pelayanan 

a. Proses pelayanan secara cepat, mudah dan